（別紙－1－2）

ジェ－・シー・ケー株式会社

代表取締役社長 江　鳴 殿

採用応募者に対する個人情報の取扱いに関する同意書

  ジェ－・シー・ケー株式会社では、個人情報保護管理者及び 採用応募者の個人情報の取扱いにつき社員に準じて下記のとおり定め

ていますが、私は、採用時の応募者(以下応募者という)としてそれらの内容事項を確認の上、私の個人情報をジェ－・シー・ケー株式会社

が取得・利用・提供することに同意致します。

記

1. 個人情報保護管理者の氏名・所属・連絡先

ジェ－・シー・ケー株式会社 江　鳴  連絡先 03－5678－8098

2. 応募者の個人情報は当社に応募する上で必要となる次の目的にのみ取得し、それ以外には利用しません。

(1)本人確認のためおよび従事することが予定される仕事への適性・能力・健康状態等を判断するため

(2)人事労務管理業務のため

尚、当社は、本人から得た情報から、本人に関する行動・関心等の情報を分析して事業に用する、いわゆる「プロファイリング」は行

いません。

3. 取得した応募者の個人情報を第三者に提供する場合はありません。

ただし、以下の場合は、関係法令に反しない範囲で、本人の同意なく本人の個人情報を開示・提供する場合があります。

(1)国の機関若しくは地方公共団体又はその委託を受けた者が法令の定める事務を遂行することに対して協力

する必要がある場合で、本人の同意を得ることによりその事務の遂行に支障を及ぼす恐れのある場合

(2)裁判所、検察庁、警察又はこれらに準じた権限を有する機関から、法令に基づき個人情報についての開示

を求められた場合

(3)人事労務管理業務等を目的として、個人情報の取扱いを外部に業務委託する場合

ただし、現在のところ、(3)の目的のために外部に業務委託することはありません。

4. 当社が要求する応募者の個人情報の提供に応じるか否かは任意ですが、提供頂けない個人情報がある場合、利用目的に掲げてあ

る業務に支障が生じる恐れがあります。

5. 提供頂いた個人情報に関する、開示、訂正、削除、又はご相談や苦情については下記窓口までお申し付け下さい。

個人情報苦情相談窓口責任者  プライバシーマーク事務局 江　鳴

電話：03-5678-8098   E メール：info@jck.co.jp

6. 当社は、一般財団法人日本情報経済社会推進協会より個人情報の取扱いにつき適正である旨の認定を受け、

「プライバシーマーク」の使用の許諾を得ております。        許諾番号：第 17004187 号

尚、同協会の苦情申出先は

一般財団法人日本情報経済社会推進協会 個人情報保護苦情相談室

〒106-0032 東京都港区六本木 1-9-9 六本木ファーストビル 12 階

TEL：03-5860-7565  0120-700-779 です

7. 当社では、応募者を含む社員等の個人情報に関する開示、訂正等の求めに応じる手続きを PMS 規程「7-個人情報取り扱手順」

に定めています。

応募者面接時上記内容を伝達した。     面接時 本人記入

年   月   日    年 月 日

担当部署   住所

担当者氏名 印 氏名 印

9